



Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

HAYAT MÜCADELESİ

Esselamu Aleykum ve Rahmetullah

Eûzübillâhimine's-şeytânî'r-racim, Bismillâhırrahmânırrahim.

Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.

Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,

Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.

Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.

Hayat mücadelesi derler, kolay olmuyor, devamlı bir şeyler var. Herkesin mücadele edip de iyiye gitmesi için uğraşması lazım. Tabi her türlü hal oluyor dünyada; sıkıntılar, üzüntüler, kazalar, belalar... Bütün insanların başına çok şeyler geliyor. Bu dünyada yaşadıkça, bu dünya bütün insanlar için imtihan yeridir. "Daru'l bela, daru'l ibtila" İmtihan için hazırlıklı olan kazanmış olur. Hazırlık nedir? Peygamber Efendimiz (s.a.v.)'in dediği gibi, iman etmek.

İman sahibi insan, başına gelen her şey için Allah indinde sevap kazanıyor, mertebesi yükseliyor. Sabahtan başlıyor, geceye kadar imtihan oluyor insan. Küçük, büyük fark etmiyor ama Peygamber Efendimiz (s.a.v.) diyor ki: "Mü'min insan için bunların hepsi Allah'ın indinde yazılıyor." Ne gibi haller gelirse, sıkıntılar, hastalıklar, kendi üzerine başka gelen ne varsa, onların sevabını alacak. Boşa giden hiçbir şey yok. Boşa giden, Allah'a iman etmeyen, Allah'ı kabul etmeyen insanlar içindir. Başlarına ne kadar şey gelse de onlara hiçbir faydası yok. Bilakis daha kötü olacaklar çünkü kendi elleriyle kurtarıyorlar. Hâlbuki iman etseler, kendileri için daha iyi olacak ama bu herkese nasip olmuyor.

Dünyanın ekseriyeti imansızdır. İman edenler azınlıktır. Bu vaziyet için Allah'a şükür etmek lazım. Aklımıza bir sıkıntı geldi mi bunun ecrini alacağız deyince hem insan rahatlar hem de Allah'a imanı daha kuvvetli olur. Allah imanımızı daha kuvvetli eylesin inşallah.

Ve Min Allahu Teyfik

El Fatıha

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin
25 Nisan 2018 / 09 Şaban 1439 Tarihli Sobbeti
Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*